TIPO REGISTI CICLO
1-Programa p
2-partida gen
2-partida gen
2-partida gen
2-partida gen
2-partida gen
2-partida gen
2-partida gen
2-partida gen

TRIMESTRE

1D ENTIDAD

ENTIDAD FEL ID MUNICIPIC

Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos

MUNICIPIO

Xochitepec

CICLO RECUF ID_RAMO

RAMO

Aportaciones

1D MODALID, DESC MODAI ID_PP

Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa

PROGRAMA | TIPO RECURS PROG FND C INSTITUCION RENDIMIENTC REINTEGRO  TIPO_GASTO D PARTIDA 1 DESC PARTID APROBADO ~ MODIFICADO MINISTRADO COMPROMET DEVENGADO EJERCIDO

FAIS Municip: FEDERALES (A

FAIS Municip:
FAIS Municip:
FAIS Municip:
FAIS Municip:
FAIS Municip:
FAIS Municip:
FAIS Municip:
FAIS Municip:

1004 Municipio de 61413.29

1004 pic P 612 Edificacion nc
1004 pi P 613 Construccion
1004 pi P 614 Division de te
1004 pi P 332

1004 pi P 336

1004 pi pe 339 Servicios prof
1004 pi P 515 6
1004 pi P 294

1376407
0
2586407
0
0
1575000
0
0

6676176.02
3.256407
533843.6

652951.94

615466.19
55791.92

6676176.02
3.256407
533843.6

652951.94

615466.19
55791.92

0
6676176.02
3.256407
5338436
591538.65

615466.19
55791.92

0
6676176.02
3.256407
533843.6
591538.65

615466.19
55791.92

6676176.02
3.256407
533843.6

591538.65

615466.19
55791.92

PAGADO

6676176.02
3.256407
5338436

591538.65
0
615466.19
55791.92

OBSERVACIOI OBSERVACIO! USUARIO
LOS REINTEGI Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia

FECHA
A

A

ESTATUS

Validado



